
 

УКРАЇНА 

Чернівецька міська рада 

ЧЕРНІВЕЦЬКА ГІМНАЗІЯ № 6 «БЕРЕГИНЯ» 
 

НАКАЗ 

14.09.2023 р.                                                        № 317 

 
Про підготовку та проведення   

тематичного тижня  

Тижня безпеки дитини 

в дошкільному підрозділі 
 

  Згідно   Плану роботи  дошкільного підрозділу на 2023/2024 навчальний 

рік та в рамках  проекту «Забезпечення безперервності навчання та розвитку 

дітей дошкільного віку в умовах  кризи в Україні», що реалізується  

Всеукраїнською  громадською організацією «Асоціація працівників дошкільної 

освіти»  у рамках  СПІЛЬНО - програми Дитячого фонду ООН  ЮНІСЕФ та у 

рамках проведення Всеукраїнського Тижня   безпеки дитини,  з метою   

здобуття знань і вмінь  з питань особистої безпеки  в умовах загрози та 

виникнення надзвичайної ситуації, забезпечення належного цивільного захисту 

учасників освітнього процесу 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести Тиждень   безпеки дитини  в дошкільному підрозділі    з  

18.09.2023 р по 22.09.2023 р. 

2.  Вихователю – методисту  довести до відома педагогічного колективу 

план Проведення тематичного Тижня  до 18.09.2023р. 

3. Результати проведення   Тижня узагальнити  інформацією  та заслухати 

на   нараді при директорові .   ( 25.09.2023 р) 

4. Результати  проведення  Тижня   висвітлити на сайті закладу. 

5. Контроль за виконанням наказу покласти на  вихователя -  методиста       

           Павлюк С.А. 
 

 

Директор гімназії №6  «Берегиня»                 Галина КАПУСТЯК 

 

 

 

 

 

 
 

 
 


	УКРАЇНА
	Чернівецька міська рада
	ЧЕРНІВЕЦЬКА ГІМНАЗІЯ № 6 «БЕРЕГИНЯ»

